imp

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 012/2000

ILMO SENHOR
CLÉSIO GOMES DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Cdmara Muuicipal de Natalandia - MG
Protocolado no Livro próprio às f o 1 h as

....... ... sob o

 Horas

Nataléredia - MG

Os Vereadores abaixo assinado , regimentalmente apoiados ,
depois de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que faça
um mata burro no PA Mamoneira na divisa da parcela do Saint'Clair de
Barros.

VEREAD
Preside

Atenciosamente,
Sala s Sessões , 22 de fevereiro de 2000.

11
REIS SOARES VEREADORA ISTO

Co o de Educação e Saúde Vice-Pres. da Comissão de Educação e Saúde

BE I ITO ROBERTO PEREIRA
Membro Efetivo da Comissão de Educação e Saúde

JUSTIFICATIVA: O Excelentíssimo Secretário de Obras , havia feito um
acordo com esse Senhor e até hoje o mesmo não foi cumprido.

VEREADO ARES VEREADORA O . M. MARTINS
President jomissão e Ed ão e Saúde Vice-Pres. da Comissão de Educação e Saúde

OBERTO PEREIRA
Membro Efetivo da Comissão de Educação e Saúde

Câmara Municipal de Natalándia -

Despacho
Aprovado era turno por

votos favoráveis,

votos contrários e_ absteneõeS

sala das sessões ag)P. "C7

f
çgkour. asnaimM10.0.1.Z.

idem*ia Cknate,